

## КОГБУЗ «Кировская клиническая офтальмологическая больница» (КОГБУЗ «ККОБ»)

## Корпоративный контроль

Информация о закупках: отчетный период сентябрь 2021

Контрольный орган: министерство финансов Кировской области, 610019, г.Киров, ул.Карла Либкнехта, 69, телефоны: (8332) 208-413,208-486

## Реестр контрактов

по "бюджет Федерального фонда обязательного медицинского страхования"

мер реестровой записи	Заказчик	НМЦК	Источник финансирования контракта	Способ определения поставщика	Номер извещения (приглашения)	Дата подведения результатов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Наименование	Цена контракта				
1	4		7	8	9	10
2434703551121000075	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>529 824,40</u> 503 333,20	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321008822	02.09.2021
2434703551121000082	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>560 480,00</u> 425 197,60	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321009912	17.09.2021
2434703551121000081	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>280 000,00</u> 280 000,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321010062	17.09.2021
2434703551121000074	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>607 440,00</u> 604 402,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321009030	25.08.2021
2434703551121000080	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>1 178 655,66</u> <u>982 323,66</u>	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321009802	15.09.2021
2434703551121000079	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>3 498 706,44</u> 2 606 536,22	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321009923	16.09.2021
2434703551121000072	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>1 003 650,00</u> 998 631,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321009029	25.08.2021
2434703551121000071	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ	<u>514 908,90</u> <u>429 948,75</u>	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321008925	24.08.2021

	ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"					
2434703551121 000078	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>37 080,00</u> 37 080,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321009849	13.09.2021
2434703551121 000073	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>56 081,00</u> 53 276,95	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321009119	27.08.2021
2434703551121 000077	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>756 800,00</u> 749 232,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321009612	09.09.2021
2434703551121 000076	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>1 018 500,00</u> 290 272,50	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321009002	31.08.2021

Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Объект закупки					
	дата	номер	наименование товаров, работ, услуг	код продукции по ОКДП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу рублей	количество	сумма, рублей
11	12	13	14	15	16	17	18	19
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321008822 -3-1 от 02.09.2021;034020000 3321008822-3-1	14.09.2021	0340200003321008822	Бур	25.72.14.190	Штука	80.80	100.00	8 080.00
			Бур	25.72.14.190	Штука	86.40	100.00	8 640.00
			Лента малярная	32.99.59.000	Штука	111.00	150.00	16 650.00
			Лента малярная	32.99.59.000	Штука	102.67	150.00	15 400.50
			Скотч двухсторонний	32.99.59.000	Штука	581.84	50.00	29 092.00
			Скотч прозрачный	32.99.59.000	Штука	46.50	50.00	2 325.00
			Валик велюр	32.99.59.000	Штука	269.90	70.00	18 893.00
			Валик велюр	32.99.59.000	Штука	167.90	100.00	16 790.00
			Валик велюр	32.99.59.000	Штука	75.60	100.00	7 560.00
			Лезвие	25.71.13.110	Упаковка	80.80	50.00	4 040.00
			Герметик	22.23.19.000	Штука	163.80	100.00	16 380.00
			Герметик	22.23.19.000	Штука	278.20	50.00	13 910.00
			Дюбель	22.23.19.000	Штука	0.90	3 000.00	2 700.00
			Дюбель	22.23.19.000	Штука	0.90	3 000.00	2 700.00
			Кисть	32.99.59.000	Штука	37.00	70.00	2 590.00
			Кисть	32.99.59.000	Штука	53.90	70.00	3 773.00
Саморез	25.72.14.190	Штука	0.50	2 000.00	1 000.00			
Саморез	25.72.14.190	Штука	0.60	2 000.00	1 200.00			

			Саморез	25.72.14.190	Штука	0.80	1 000.00	800.00
			Саморез	25.72.14.190	Штука	0.50	2 000.00	1 000.00
			Саморез	25.72.14.190	Штука	0.90	2 000.00	1 800.00
			Саморез	25.72.14.190	Штука	0.80	2 000.00	1 600.00
			Саморез	25.72.14.190	Штука	1.10	1 000.00	1 100.00
			Саморез	25.72.14.190	Штука	1.80	1 000.00	1 800.00
			Саморез	25.72.14.190	Штука	2.80	1 000.00	2 800.00
			Саморез	25.72.14.190	Штука	77.00	60.00	4 620.00
			Диск зачистной	25.71.13.110	Штука	80.80	10.00	808.00
			Эмаль для радиаторов 2,6кг	32.99.59.000	Штука	1 075.80	10.00	10 758.00
			Уайт-спирит	32.99.59.000	Литр;^кубический дециметр	86.38	20.00	1 727.60
			Растворитель	32.99.59.000	Литр;^кубический дециметр	97.80	20.00	1 956.00
			Пена противопожарная	32.99.59.000	Штука	510.00	50.00	25 500.00
			Пена монтажная	32.99.59.000	Штука	400.00	50.00	20 000.00
			Круг отрезной по металлу	25.71.13.110	Штука	29.10	500.00	14 550.00
			Диск алмазный	25.71.13.110	Штука	490.00	30.00	14 700.00
			Кисть флейцевая	32.99.59.000	Штука	70.00	70.00	4 900.00
			Кисть флейцевая	32.99.59.000	Штука	107.00	50.00	5 350.00
			Пилка для лобзика	25.71.13.110	Штука	134.80	10.00	1 348.00
			Дюбель	22.23.19.000	Штука	21.00	300.00	6 300.00
			Дюбель	22.23.19.000	Штука	1.10	300.00	330.00
			Бур по бетону ф32*1000мм	25.72.14.190	Штука	5 255.00	2.00	10 510.00
			Бур по бетону ф12*1000мм	25.72.14.190	Штука	2 032.00	4.00	8 128.00
			Бур по бетону ф18*1000мм	25.72.14.190	Штука	1 790.00	3.00	5 370.00
			Бур по бетону ф25*1000мм	25.72.14.190	Штука	2 786.50	3.00	8 359.50
			Электроды ф 2мм 10кг	32.99.59.000	Упаковка	1 049.94	5.00	5 249.70
			Электроды ф 3мм 10кг	32.99.59.000	Упаковка	1 500.00	2.00	3 000.00
			Кювета для валиков	32.99.59.000	Штука	69.00	25.00	1 725.00
			Сетка шлифовальная	32.99.59.000	Штука	13.00	100.00	1 300.00
			Сетка шлифовальная	32.99.59.000	Штука	13.50	100.00	1 350.00
			Сетка шлифовальная	32.99.59.000	Штука	14.00	100.00	1 400.00
			Сеткодержатель	32.99.59.000	Штука	350.00	10.00	3 500.00

			Шкурка шлифовальная	32.99.59.000	Штука	39.00	100.00	3 900.00
			Шкурка шлифовальная	32.99.59.000	Штука	25.33	150.00	3 799.50
			Пистолет для герметика	32.99.59.000	Штука	279.00	10.00	2 790.00
			Очиститель монтажной пены	32.99.59.000	Штука	140.00	30.00	4 200.00
			Пистолет для монтажной пены	32.99.59.000	Штука	1 150.00	10.00	11 500.00
			Лента серпянка	22.23.19.000	Штука	86.40	50.00	4 320.00
			Крестики для плитки	22.23.19.000	Упаковка	35.00	20.00	700.00
			Крестики для плитки	22.23.19.000	Упаковка	35.00	20.00	700.00
			Крестики для плитки	22.23.19.000	Упаковка	38.00	20.00	760.00
			Крестики для плитки	22.23.19.000	Упаковка	38.00	20.00	760.00
			Нож строительный	25.71.13.110	Штука	91.60	25.00	2 290.00
			Капандаш строительный	32.99.59.000	Штука	13.00	50.00	650.00
			Бита	32.99.59.000	Штука	147.00	50.00	7 350.00
			Таз строительный	32.99.59.000	Штука	420.09	10.00	4 200.90
			Таз строительный	32.99.59.000	Штука	320.00	15.00	4 800.00
			Маркер перманентный	32.99.59.000	Штука	50.00	35.00	1 750.00
			Маркер перманентный	32.99.59.000	Штука	120.00	35.00	4 200.00
			Ведро строительное	32.99.59.000	Штука	150.00	50.00	7 500.00
			Миксер для строительных смесей	32.99.59.000	Штука	375.00	30.00	11 250.00
			Миксер для строительных смесей	32.99.59.000	Штука	380.00	30.00	11 400.00
			Зубило канальное	25.72.14.190	Штука	237.20	5.00	1 186.00
			Зубило канальное	25.72.14.190	Штука	247.90	5.00	1 239.50
			Долото плоское	25.72.14.190	Штука	183.00	10.00	1 830.00
			Долото плоское	25.72.14.190	Штука	328.80	10.00	3 288.00
			Профиль маячковый	25.72.14.190	Штука	57.00	100.00	5 700.00
			Сверло алмазное по керамограниту и керамике	25.72.14.190	Штука	490.80	30.00	14 724.00
			Сверло алмазное по керамограниту и керамике	25.72.14.190	Штука	528.20	20.00	10 564.00
			Сверло алмазное по керамограниту и керамике	25.72.14.190	Штука	549.70	20.00	10 994.00
			Сверло алмазное по керамограниту и керамике	25.72.14.190	Штука	549.70	20.00	10 994.00

			Пленка полиэтиленовая техническая	32.99.59.000	Упаковка	1 726.00	5.00	8 630.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321009912 -3 от 17.09.2021;0340200003321009912-3	28.09.2021	0340200003321009912	Халат операционный, одноразового использования	14.12.30.190	Штука	94.07	4 519.00	425 102.33
			Халат операционный, одноразового использования	14.12.30.190	Штука	95.27	1.00	95.27
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003321010062 -5-1 от 17.09.2021;0340200003321010062-5-1	28.09.2021	0340200003321010062	Средство для тампонады сетчатки, интраоперационное	32.50.13.120	Штука	2 800.00	100.00	280 000.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321009030 -3 от 25.08.2021;0340200003321009030-3	07.09.2021	0340200003321009030	Шовный материал из полигликолевой кислоты	21.20.24.120	Штука	418.00	750.00	313 500.00
			Шовный материал из полигликолевой кислоты	21.20.24.120	Штука	472.50	600.00	283 500.00
			Шовный материал из полигликолевой кислоты	21.20.24.120	Штука	246.73	29.00	7 155.17
			Шовный материал из полигликолевой кислоты	21.20.24.120	Штука	246.83	1.00	246.83
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321009802 -3 от 15.09.2021;0340200003321009802-3	27.09.2021	0340200003321009802	Наконечник системы витрэктомии	32.50.13.120	Штука	16 423.33	48.00	788 319.84
			Наконечник системы витрэктомии	32.50.13.120	Штука	10 777.99	18.00	194 003.82
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321009923 -3 от 16.09.2021;0340200003321009923-3	27.09.2021	0340200003321009923	Набор офтальмологический хирургический, не содержащий лекарственных средства, одноразового использования	32.50.13.120	Штука	2 389.58	30.00	71 687.40
			Набор офтальмологический хирургический, не содержащий лекарственных средства, одноразового	32.50.13.120	Штука	4 700.75	36.00	169 227.00

			использования					
			Набор офтальмологический хирургический, не содержащий лекарственных средства, одноразового использования	32.50.13.120	Штука	10 619.91	48.00	509 755.68
			Набор офтальмологический хирургический, не содержащий лекарственных средства, одноразового использования	32.50.13.120	Штука	4 874.75	72.00	350 982.00
			Набор офтальмологический хирургический, не содержащий лекарственных средства, одноразового использования	32.50.13.120	Штука	20 214.84	1.00	20 214.84
			Набор офтальмологический хирургический, не содержащий лекарственных средства, одноразового использования	32.50.13.120	Штука	21 651.42	30.00	649 542.60
			Набор офтальмологический хирургический, не содержащий лекарственных средства, одноразового использования	32.50.13.120	Штука	24 468.42	30.00	734 052.60
			Набор офтальмологический хирургический, не содержащий лекарственных средства, одноразового использования	32.50.13.120	Штука	20 214.82	5.00	101 074.10
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321009029	07.09.2021	0340200003321009029	Нить хирургическая из полиэфира	21.20.24.120	Штука	143.00	375.00	53 625.00
			Нить хирургическая из полиэфира	21.20.24.120	Штука	383.00	525.00	201 075.00

-3 от 25.08.2021;034020000 3321009029-3			Нить хирургическая из натурального шелка, стерильная	21.20.24.120	Штука	418.00	150.00	62 700.00
			Нить хирургическая из натурального шелка, стерильная	21.20.24.120	Штука	438.00	600.00	262 800.00
			Нить хирургическая полиамидная, монопить	21.20.24.120	Штука	418.00	600.00	250 800.00
			Нить хирургическая из полиолефина, монопить	21.20.24.120	Штука	500.00	75.00	37 500.00
			Нить хирургическая из полиолефина, монопить	21.20.24.120	Штука	475.00	75.00	35 625.00
			Нить хирургическая из полиолефина, монопить	21.20.24.120	Штука	355.00	75.00	26 625.00
			Нить хирургическая полиамидная, монопить	21.20.24.120	Штука	440.00	75.00	33 000.00
			Нить хирургическая из полиолефина, монопить	21.20.24.120	Штука	575.00	15.00	8 625.00
			Нить хирургическая из натурального шелка, стерильная	21.20.24.120	Штука	437.60	60.00	26 256.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321008925 -3 от 24.08.2021;034020000 3321008925-3	06.09.2021	0340200003321008925	ДЕКСАМЕТАЗОН	21.20.10.261	Штука	42 994.88	9.00	386 953.92
			ДЕКСАМЕТАЗОН	21.20.10.261	Штука	42 994.83	1.00	42 994.83
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003321009849 -1 от 13.09.2021;034020000 3321009849-1	24.09.2021	0340200003321009849	Индикатор химический контроля эффективности очистки медицинских изделий	20.59.52.192	Упаковка	238.00	30.00	7 140.00
			Полоски индикаторные для экспресс-контроля концентраций рабочих растворов дезсредств	20.59.52.192	Упаковка	340.00	10.00	3 400.00
			Полоски индикаторные для экспресс-контроля концентраций рабочих растворов дезсредств	20.59.52.192	Упаковка	900.00	6.00	5 400.00
			Полоски индикаторные для экспресс-контроля концентраций рабочих растворов дезсредств	20.59.52.192	Упаковка	340.00	10.00	3 400.00
			Полоски индикаторные для экспресс-контроля	20.59.52.192	Упаковка	340.00	15.00	5 100.00

			концентраций рабочих растворов дезсредств					
			Полоски индикаторные для экспресс-контроля концентраций рабочих растворов дезсредств	20.59.52.192	Упаковка	475.00	10.00	4 750.00
			Полоски индикаторные для экспресс-контроля концентраций рабочих растворов дезсредств	20.59.52.192	Упаковка	558.00	5.00	2 790.00
			Полоски индикаторные для экспресс-контроля концентраций рабочих растворов дезсредств	20.59.52.192	Упаковка	340.00	15.00	5 100.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321009119 -3 от 27.08.2021;0340200003321009119-3	07.09.2021	0340200003321009119	Фланец	28.14.20.220	Штука	450.00	4.00	1 800.00
			Датчик	26.51.52.130	Штука	3 100.00	1.00	3 100.00
			Труба	24.20.13.130	Метр	970.00	9.00	8 730.00
			Отвод	24.20.40.000	Штука	210.00	10.00	2 100.00
			Тройник	24.20.40.000	Штука	380.00	3.00	1 140.00
			Электроды	25.93.15.120	Упаковка	1 278.95	1.00	1 278.95
			Кран	28.14.12.110	Штука	730.00	8.00	5 840.00
			Кран	28.14.12.110	Штука	1 000.00	11.00	11 000.00
			Кран	28.14.12.110	Штука	380.00	15.00	5 700.00
			Кран	28.14.12.110	Штука	220.00	20.00	4 400.00
			Кран	28.14.12.110	Штука	2 040.00	2.00	4 080.00
			Манометр	26.51.52.130	Штука	529.00	2.00	1 058.00
			Манометр	26.51.52.130	Штука	800.00	2.00	1 600.00
Манометр	26.51.52.130	Штука	1 450.00	1.00	1 450.00			
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321009612 -3-1 от 09.09.2021;0340200003321009612-3-1	20.09.2021	0340200003321009612	Средство дезинфицирующее	20.20.14.000	Упаковка	316.82	2 300.00	728 686.00
			Средство дезинфицирующее	20.20.14.000	Упаковка	407.90	39.00	15 908.10
			Средство дезинфицирующее	20.20.14.000	Упаковка	210.80	19.00	4 005.20
			Средство дезинфицирующее	20.20.14.000	Упаковка	414.90	1.00	414.90
			Средство дезинфицирующее	20.20.14.000	Упаковка	217.80	1.00	217.80
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321009002 -3 от	14.09.2021	0340200003321009002	Оказание услуг по сбору, накоплению, вывозу, обезвреживанию и захоронению медицинских отходов	38.12.11.000	Килограмм	27.64	10 499.00	290 192.36



31.08.2021;034020000 3321009002-3			класса Б					
			Оказание услуг по сбору, накоплению, вывозу, обезвреживанию и захоронению медицинских отходов класса Б	38.12.11.000	Килограмм	80.14	1.00	80.14

Информация о Поставщиках (подрядчиков, исполнителей) по контракту						Дата исполнения контракта		Расторжение	контракта	
Наименование юридического лица (ФИО физического лица)	Место нахождения (место жительства)	ИНН	КПП	статус	телефон	по контракту	фактически	фактически оплачено заказчиком (руб)	дата	основание и причина
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГСТ-КОМПЛЕКТ"	610004, ОБЛ КИРОВСКАЯ 43, Г КИРОВ, УЛ ЛЕНИНА, ДОМ 2, ПОМЕЩЕНИЕ 23	4345474231	434501001	субъект малого предпринимательства	7-912-7341046	декабрь 2021	30.09.2021 (МСК)			
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУМЕД"	420110, РЕСП ТАТАРСТАН 16, Г КАЗАНЬ, УЛ РИХАРДА ЗОРГЕ, 67, 92	1659131494	165901001	субъект малого предпринимательства	8-843-2042891	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПЛЕКСНАЯ МЕДИЦИНСКАЯ КОМПАНИЯ"	390046, ОБЛ. РЯЗАНСКАЯ 62, Г. Рязань, УЛ. ВВЕДЕНСКАЯ, Д. 110, ПОМЕЩ./ОФИС Н19/411	6234193486	623401001		7-4912-400520	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДГРУПП"	428005, - ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА - 21, Г ЧЕБОКСАРЫ, УЛ ГРАЖДАНСКАЯ, ДОМ 7, ПОМЕЩЕНИЕ 200	2130144631	213001001		7-927-8409411	декабрь 2022	27.09.2021 (МСК)			

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДИЦИНА ВЫСОКИХ ТЕХНОЛОГИЙ"	420107, РЕСП ТАТАРСТАН 16, Г КАЗАНЬ, УЛ СПАРТАКОВСКАЯ, ДОМ 2Б, КАБИНЕТ 41	1655409075	165501001	субъект малого предпринимательства	8-917-8549194	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДИЦИНА ВЫСОКИХ ТЕХНОЛОГИЙ"	420107, РЕСП ТАТАРСТАН 16, Г КАЗАНЬ, УЛ СПАРТАКОВСКАЯ, ДОМ 2Б, КАБИНЕТ 41	1655409075	165501001	субъект малого предпринимательства	79178549194	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДГРУПП"	428005, - ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА - 21, Г ЧЕБОКСАРЫ, УЛ ГРАЖДАНСКАЯ, ДОМ 7, ПОМЕЩЕНИЕ 200	2130144631	213001001		7-927-8409411	декабрь 2022	24.09.2021 (МСК)			
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "Р-ФАРМ"	123154, Г МОСКВА 77, УЛ БЕРЗАРИНА, ДОМ 19, КОРПУС 1	7726311464	773401001		7-495-9567937	декабрь 2022	24.09.2021 (МСК)			
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕЗВИТ-ТРЕЙД"	610002, ОБЛ КИРОВСКАЯ 43, Г КИРОВ, УЛ СВОБОДЫ, 85	4345346631	434501001	субъект малого предпринимательства	7-912-8271308	декабрь 2021				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТТ ПЛЮС"	610025, ОБЛ КИРОВСКАЯ 43, Г КИРОВ, УЛ МОСТОВИЦКАЯ, ДОМ 5, КВАРТИРА 333	4345500749	434501001		7-900-5277787	декабрь 2021	23.09.2021 (МСК)			
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕЗВИТ-ТРЕЙД"	610002, ОБЛ КИРОВСКАЯ 43, Г КИРОВ, УЛ СВОБОДЫ, 85	4345346631	434501001	субъект малого предпринимательства	(8332)35-37-42	декабрь 2022				

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННО СТЬЮ "БИОВЕЙСТКИРО В"	610035, ОБЛ КИРОВСКАЯ 43, Г КИРОВ, УЛ ВОРОВСКОГО, ДОМ 111, КАБИНЕТ 3	4345389096	434501001		7-912-8264146	декабрь 2023				
---	---	------------	-----------	--	---------------	--------------	--	--	--	--

Исполнитель: юристконсульт Вершинин Сергей Анатольевич